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Kreditoreve te PETOSEVIC - ZYRE PERFAQESIMI

WJ— f | TIRANE

Tirane me 08.03.2011

"PETOSEVIC" Zyra e perfagesimi me adrese Rruga Dede Gjon Luli ,pallati 1 , shkalla 3 apartamenti 57
Tirane , eshte eshte regjistruar si zyre perfagesimi me date 18,03,2009 dhe e pajisur me NIPT nga
Qendra Kombetare e Rregjistrimit me numer K 91518003 M.

"PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi eshte rregjistruar prane Drejtorise Rajonale te tatimeve Tirane .
"PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi me numer NIPT K 92 52 68 01 R, me date 03.02.2011 ka filluar
procedurat e likujdimit per prishjen e saj .Qe ne kete moment emri | saj eshte: "PETOSEVIC” Zyra e
perfagesimi ne proces likujdimi me objekt veprimtarie perfagesim shogerie .

Ftohen te gjithe kreditoret e "PETOSEVIC"” Zyra e perfagesimi ne proces likujdimi per te depozituar
pretendiemt e tyre para prishjes se sa j . Ju kujtoj gjithe kreditoreve se pretendimet duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Likujduesi i shogerise Teki Flamuri eshte emeruar nga ortaku i vetem i shogerise belge "PETOSEVIC”
dhe rregjistruar prane Qendres se Rregjistrimit me date 03.02.2011.

Likujduesi i "PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi

Teki Flam r|
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Daté_fo 3 pot/
Kreditoreve te PETOSEVIC - ZYRE PERFAQESIMI =

TIRANE

Tirane me 08.03.2011

“PETOSEVIC” Zyra e perfaqesimi me adrese Rruga Dede Gjon Ll pallati 1, shikalla 3 apartamenti 57
Tirane , eshte eshte regjistruar si zyre perfagesimi me cate 18,03,2009 dhe e pajisur me NIPT nga
Qendra Kombetare e Rregjistrimit me numer K 91518003 M.

“PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi eshte rregjistruar prane Drejtorise Rzjonale te tatimeve Tirane .
"PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi me numer NIPT K 92 52 68 01 R, me date 03.02.2011 Ka filluar

procedurat e likujdimit per prishjen e saj .Qe ne kete moment emri | saj eshte: "PETOSEVIC” Zyra
perfagesimi ne proces likujdimi me objekt veprimtarie perfagesim shogerie .

Ftohen te gjithe kreditoret e “PETOSEVIC" Zyra e perfaesimi ne proces likujdimi per te depozituar
pretendiemt e tyre para prishies se sa j . Ju kujtoj githe kreditoreve se pretendimet duhet te
depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimit te fundit.

Likujduesi i shogerise Teki Flamuri _eshte emeruar nga ortaku | vetem i shogerise belge "PETOSEVIC”
dhe rregjistruar prane Qendres se Rregjistrimit me date 03.02.2011

Likujduesi | "PETOSEVIC” Zyra e perfagesimi

Teki Flamy
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